会   社   名　　 長瀬産業株式会社
各　位 代 表 者 名　　 代表取締役社長　 上島　宏之

上場取引所　　 コード番号 8012 東証プライム市場
問 合 せ 先　　 執行役員

人事総務本部本部長　山岡　徳慶
（TEL  03-3665-3082）

下記の通り組織機構改革及び人事発令を予定しておりますのでお知らせいたします。

１．組織機構改革

2023年5月1日 付

CEO室を新設する

2．人　事

　　　　　(新) 　　 　(旧)

2023年5月1日 付

NAGASEﾊﾞｲｵﾃｯｸ室
兼　CEO室

室長
室統括

NAGASEﾊﾞｲｵﾃｯｸ室 室長 栗本　賢一

2023年7月1日 付

管理全般担当
兼　関係会社担当
兼　米州担当

池本　眞也

グループ製造業経営革新室 室統括 KN Platech America Corp.　出向 President 栢下　裕幸

2023年5月1日

代表取締役
専務執行役員

管理全般担当　兼　関係会社担当　兼　米州担当
兼　グループ製造業経営革新室統括